

Lean-asiantuntija F.E.C -koulutus Helsinki 2025

27.10.2025–28.4.2026

F.E.C -koulutusohjelmasta

Rekrytoivan koulutusohjelman kautta saat motivoituneen ja omaan osaamiseensa panostavan tekijän. F.E.C-ohjelmat ovat kustannustehokas, joustava ja luotettava väylä löytää uusia osaavia henkilöitä organisaatioonne. Puolen vuoden F.E.C-koulutuksen aikana osallistuja toimii kumppaniorganisaatiossaan sovituissa työtehtävissä, joissa yhteisenä tavoitteena on työssä menestyminen ja myönteinen rekrytointipäätös koulutusohjelman jälkeen, tai jo sen aikana. Työskentelyn rinnalla osallistuja syventää osaamistaan Aalto EE:n koulutusjaksoilla kunkin koulutuksen teeman mukaisesti.

Lean-asiantuntija F.E.C

Aalto University Executive Education Oy:n Lean-asiantuntija F.E.C on rekrytoiva täydennyskoulutusohjelma, jonka tavoitteena on helpottaa työnantajaorganisaatioiden rekrytointia erilaisiin -kehittämisen- ja muihin asiantuntijatehtäviin sekä nopeuttaa alan osaajien työllistymistä. Lean -periaatteita voidaan soveltaa sekä tuotanto-, palvelu- että julkisen sektorin organisaatioissa – kaikkialla, missä tarvitaan fiksumpia toimintatapoja.

Koulutuksen aikana he syventävät taitojaan muun muassa Lean-kehittämisen sekä laatu- ja muutosjohtamisen tehtävissä ja tuovat tämän osaamisen organisaationne käyttöön. He soveltavat Lean -menetelmiä ongelmanratkaisuun ja tuottavuuden parantamiseen ja heillä on mahdollisuus laatia organisaationne Lean Six Sigma Green Belt -kehitysprojekti, joka tähtää konkreettisiin prosessien ja toimintatapojen parannuksiin sekä mitattaviin säästöihin.

Lean-asiiantuntija F.E.C -koulutuksen sisältö

- Lean-ajattelua hyödyntämällä on mahdollista käyttää resursseja tehokkaammin, tuottaa arvoa asiakkaalle ja kehittää toimintaa systemaattisesti, näkyvästi ja jatkuvasti. Opintojakso antaa kokonaiskuvan Lean-kehittämis- ja johtamisfilosofiasta periaatteineen ja työkaluineen. Opetus sisältää käytännön esimerkkejä ja soveltavia Lean-harjoituksia, joiden avulla opitaan hahmottamaan Leanin hyödyntämismahdollisuudet. Opintojakson aikana tutustutaan systemaattisen ongelmanratkaisun menetelmiin, Lean-perustyökaluihin, ryhmätyömenetelmiin sekä prosessien parantamisen ja Lean-johtamiseen.
- Valinnaisia opintoja koulutustarjottimelta (Lean Six Sigma Certified Green Belt, tai yhdistelmä Palvelumuotoilu- ja Projektinhallinta -koulutuksia tai verkko-opintoja)

Yhteystiedot



POOLIA
MAKING YOUR JOB EVEN BETTER

Marko Ikävalko

Poolia Suomi Oy
Director, Sales & Marketing
Puh: 0400 802 040
marko@poolia.fi



Aalto University
Executive Education
Professional Development